

Busko – Zdrój, dnia 09 marca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego do Działu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz Działu Serologii i Banku Krwi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.03.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00012683/01.*

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? *Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych netto za 1 sztukę wyrobu z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy

1. **Dot. § 1 ust. 3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”? *Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w § 1 wzoru umowy ust. 4, który otrzymuje brzmienie „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie będzie mniejsza niż 200 zł netto”. Zamawiający zamieszcza na BIP zmodyfikowany Załącznik nr 7 pod nazwą „Po modyfikacji Załącznik nr 7 wzór umowy jednorazówka laboratorium ZOZ Busko-Zdrój 2021”.

2. **Dot. § 6 ust. 1** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. **Dot. § 6 ust. 2** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umownej pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1

1. **Poz. 6** – Czy Zamawiający ma na myśli korki do probówek z poz. 6

Odpowiedź: Zamawiający ma na uwadze szczelne korki z pozycji 6 pasujące do probówek z pozycji 5.

2. **Poz. 9,10** - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. użytkowej 120 ml, całkowitej 140 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/07/2021

3. **Poz. 13** - Czy Zamawiający dopuści końcówki sterylne pakowane po 5 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości zaoferowanych sztuk.
4. **Poz. 30, 34** - Czy Zamawiający dopuści cylindry ze skalą malowaną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
5. **Poz. 31** – Czy Zamawiający ma na myśli konkretną pojemność pipety, np. 10ul, 20 ul?
Odpowiedź: Zamawiający ma na uwadze mikropipetę o pojemności 10ul.
6. **Poz. 33** - Czy Zamawiający dopuści pipetę o poj. 1000 ul-5000 ul?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
7. **Poz. 35** - Czy Zamawiający dopuści pęsety o dł. 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
8. **Poz. 40** - Czy Zamawiający dopuści termometr laboratoryjny o zakresie pomiaru temperatury -50 - +200°C bez alarmu dźwiękowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak


DYREKTOR
Grzegorz Lasak